
Kupní smlouva

l. Smluvní strany

Objednatel: Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Masarykova 379, 696 62 Strážnice

Zastoupený: PhDr. jaroslavou Večeřovou, ředitelkou školy
IČO: 61742902
DIČ:
Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba: PhDr. jaroslava Večeřová
E-mail:
(dále jen objednatel)

Dodavatel:

jednající:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba:
E-mail:
(dále jen zhotovitel)

MULTIP Moravia s. r. o.
Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín

Ing. Martinem Benčákem, jednatelem společnosti
16627971
CZ16627971
Ostravě u Krajského soudu, oddíl C, vložka 632
Česká spořitelna, a.s.

íl. Základni ustanoveni

Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. obč. zákoníku č. 89/2012 uzavírají tuto Kúpni smlouvu (dále jen
,,smlouva).

Ill. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočivajici v dodávce
školního nábytku dle specifikace dodané objednatelem.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu dle ČI. lV, této
smlouvy.

Příloha č. 1 - cenová nabídka



IV. Cena za dílo

Cena za provedené dilo této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1. Cena bez DPH 67.678,80 Kč
DPH 21% 14.212,55 Kč
Cena včetně DPH 81.891,35 KČ

2. podrobný popis ceny je uveden v příloze Č.1 cenová nabídka.

3. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním jeho závazku z této smlouvy. Cena je
stanovena jako nejvyšší přípustná a není možno ji překročit.

4. V případě, že dojde ke změně základni sazby DPH, je zhotovitel oprávněn k ceně bez DPH účtovat DPH v
platné výši.

5. Právo na zaplaceni ceny díla vzniká provedením díla.

V. Místo plněni a doba plněni.

Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla v místě plněni, kterým je:
Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, v terminu do 15.12.2016.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemné povinnosti a práva smluvních stran
ustanoveními § 2586 a násl. obč, zákoníku,

2. Zhotovitel je povinen zejména

a) Provést dílo řádně a včas za použiti materiálů a postupů odpovidajicich předpisům a
technickým normám ČR,

b) Provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečeni.
C) Řídit se při prováděni pokyny objednatele.
d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

VIl. Předání díla, vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. Drobné vady a
nedodělky, které nebráni řádnému užívání díla nejsou důvodem pro nepřevzetí díla. O předáni a převzetí
díla se sepíše zápis, předávací protokol nebo dodací list podepsaný oběma stranami,

2. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ni přechází na objednatele dnem
převzetí díla objednatelem.



VIII. Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za dílo bude provedena jednorázově po převzetí řádně provedeného díla objednatelem, Zálohové
platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále údaj o své firmě, jménu nebo
názvu, sidle nebo místě podnikání a identifikačním čísle; podnikatelé zapsaní ve veřejném rejstříku též údaj
o tomto zápisu, včetně spisové značky. Podnikatelé nezapsaní ve veřejném rejstříku údaj o zápisu do jiné
evidence.

3. SpIatnostfaktury je 15 dnů.

lX. Vady díla a záruční podmínky

1. Dílo má vádu, jestliže jeho provedení neodpovidá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje
užíváni, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady jež se vyskytly v záruční době. Za vady,
které se vyskytly po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho
povinnosti,

3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla
objednatelem tj. podpisem předávacího protokolu či dodacího listu.

4. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou
písemného oznámení (i faxem či emailem), obsahujicí specifikaci zjištěné vady.

5. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 30 dnů od jejího oznámeni objednatelem, pokud se
smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

X. Odpovědnost za škodu

Odpovědnost za škodu se řidl přislušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2913 odst. 1 a násl.obč,
zákoníku).

XI. Sankce
Smluvní strany si sjednaly pro případ porušeni smluvních povinnosti vyp|ývajicich z této smlouvy

ve smyslu § 2038 a násl obč. zákoníku tyto smluvní pokuty:

l. v případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a včas ve lhůtě sjednané v či. V. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení,

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v ČI. lX.odst. 5 této smlouvy, je povinen zaplatit
smluvni pokutu 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodleni.

3. V případě, že objednatel nezaplatí cenu díla ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.



4. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 30. kalendářních dnů
ode dne jejich doručeni.

5. Zaplaceni smluvní pokuty nemá za následek zánik povinnosti zhotovitele k náhradě škody, kterou
porušením povinnosti objednateli způsobil.

XII. Závěrečné ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

2. Doplňováni nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran a to pouze
formou písemných dodatků.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran.

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řidl se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy: cenová nabídka

Ve

Pu

V

Nový JičínPaiackéŕo 1135/27, PSČ 741 01
iČ DIČ: CZ16627971 CD



ÁÚĹfĹp

Purkyňovo gymnázium, StráŽnice, Masaiykova 37
l cena za ks v cena za ks v ložku

ksí KČ bez DPH DPH za ks l KČ včetně celkem v KČ bez polož. celkem celkem včetně
pol. název položky bml

, vKc DPH DPH DPHm

Dodávka nábytku
lavice žákovská GABI 2místná výškově stavitelná
s odkl. koši pozinkovanými, typ 205 1-5/22 - rozměr
130*50*71-82cm, rám trubka pr. 28 a 32 min v
barvě RAL, háčky pro zavěšení tašek - nosnost,
50kg, nohy jsou opatřeny plastovými objímkami pro

].1. krytí nastavovacích imbusových Šroubů a plastovými 17 l 685,00 353,j 2 038,85 28 645,00 6 015,45 34 660,45
návleky zabraňujícími poŠkození podlahy s
rektifikací, pracovni deska LTD buk rustik ti. 22 mm
s oblými rohy a ABS hranou, vel. Č. 5-7, splňuje
podmínky ČSN EN 1729

žákovská židle výškově stavitelná GABI, typ 1060-
5,kovový rám trubka pr. 28 a 32 rnm v barvě RAL, '
nohy jsou opatřeny plastovými objímkami pro krytí

1,2, n'stavovacích imbusových šroubů a plastovými 34 867,70! 182,22 l 049,92 29 501,80 6 195,38 35 697,18
návleky zabraňujícím poškození podlahy, sedák ai
opěrák tvarovaná buková 7 vrstvá překližka, vel. č. 5·
7, splňuje podmínky ČSN EN 1729

uČitělská PC katedra NIKOL, typ 2560 - vlevo 4
zásuvky s centrál.zámkem, vpravo držák na PC,

1.3. provedení - kovová konstrukce v barvě RAL, l 7 668,00 l 610,28 9 278,28 7 668,00 l 610,28 9 278,28
pracovní deska LTD tl.25 min s ABS hranou, okop a
zásuvky LTD tl.18 mm s ABS hranou
židle učitelská pevná SÁRA typ 1362 čalouněná,
'rám z plochooválných profilů s povrchovou úpravou

l ,4, komaxit v barvě RAL, nohy jsou opatřeny l l 864,00 391,44 2 255,44 l 864,00 391,44 2 255,44
návleky zabraňujícím poškozeni|

ák a opěrák čalouněný, vel. č. 6

bytku celkem
_ , 67 678,80j 14 212,55 81 891,35

Ostatní náklady
_ __ _ ,2.1. roznos, ustaveni a montáž l 0,00 0,00j 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. doprava l 0,00 0,OO| 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní nákladý celkem l 0,00 0,00, 0,00

Za zakázku celkem v KČ (bez DPH, DPH 21%, s DPH)

Upřesnění k cenové specifikaci:
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- KČ
b) v cenové nabídce není kalkulován roznos nábytku

Cenový návrh připravi Matuszková (777 711 156)
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, PSČ 741 01
Tel: 556 770 030, Fax: 556 770 099; ; www.multip.cz

V Novém 16


